
Smlouva o za'ištěni ' ivystoupení— —Travesti show Techtle Mechtle 

Níže uvedené strany: 

1) Dodavatel: 
Lukáš Čepelák 
Menclova 2493/4 b, Praha 8, 180 00 
IČ: 75339781, DIČ: CZ 8901100846 

2) Objednavatel: 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, 700 30 
IČO: 73184560, DIČ: cz 73184560 
Zastoupena: lng. Michaela Mahrová, ředitel 

Uzavírají tuto smlouvu: 

Preambule 

Lukáš Čepelák, jako umělec zastupující travesti skupinu Techtle Mechtle prohlašuje, že je oprávněn zastupovat 
tuto skupinu ve věcech obchodních a sjednávat za ní závazky, a za to přebírá plnou odpovědnost. 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

Travesti skupina Techtle Mechtle a Kočky se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj zábavný pořad 
s názvem „Cabaret Šulin Růž“, dne 28. 4. 2023 od 19:00 hod. ve velkém sále Kulturního domu K-TRlO 
Ostrava, Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka. 

Cena vystoupeníje stanovena procentuálním podílem ze vstupného ve výši 70% účinkující, 30% kulturní 
středisko. Výše vstupného je 380,-Kč a 360,-Kč v předprodeji. Částka bude zaplacena do 7 dní ode dne 
uskutečnění této akce převodem na účet dodavatele 252471968/0300. 

Objednavatel se zavazuje zajistit propagaci minimálně 2 měsíce před akcí dle jeho možnosti (výlep plakátů, 
hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji, předprodej vstupenek). Dále zajistí kvalitní ozvučenía 
osvětlení akce — aparatura napojená na přehrávač — PC, jevištní odposlech, přípojka pro tři hlavové 
mikrofony, barevná světla pro nasvícení scény, bílé vodící bodové světlo pro nasvícení účinkujících, zvukař 
a osvětlovač — ideálně dvě osoby. 

Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných než-Ii ze závažných 
zdravotních důvodů účinkujících. 

Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 1 měsíc před akcí na adresu: Lukáš Čepelákl 
Menclova 2493/43, Praha 8,18000. 

V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku 10.000, -Kč z dohodnuté částky. 
Zruší—Ii představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady spojené s propagací. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě zrušení akce z důvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo smluvní strany, dále z důvodu vyšší moci včetně živelných pohrom, jakékoliv pandemie či 
epidemie a podobně, je objednavatel oprávněn odstoupit od objednávky bez ja c koliv ároků dodavatele 
na finanční kompenzaci. 

Podpis a razítko manažera skupiny: P ' raz ko pořadatele: 

, Kulturní zařízonionrnvq- 
Příspěvkové organizace Dr. Martinka 1439/4 
70030 OstíJíř 
IČO: 73184560 DIČ: 0273 590 
Wuv-hmm 

(*f* ; m 4 

Wit “572.9 




